ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от________________ №_________
О внесении изменений в муниципальную Программу профилактики правонарушений на территории Мысковского городского округа на 2014-2016 годы
В целях совершенствования деятельности подразделений охраны общественного порядка Отдела МВД России по г.Мыски и обеспечения общественной безопасности на территории Мысковского городского округа, руководствуясь ст. 16 и ст.20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.47 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», ст. 44 Устава Мысковского городского округа:
1. Внести в муниципальную Программу профилактики правонарушений на территории Мысковского городского округа на 2014-2016 годы (далее-Программа), утвержденную постановлением администрации Мысковского городского округа от 06.03.2014 года № 364-нп изменения, согласно приложению.
2.  Начальнику организационного отдела (Р.В. Улагашеву) разместить данное постановление на сайте администрации Мысковского городского округа.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом администрации Г.М. Пушную.
Глава Мысковского городского округа

 Д.Л. Иванов